[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.06.2018                                     г. Зеленогорск                                           № 119-п
О внесении изменений в постановление
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
от 14.02.2018 № 27-п «Об утверждении

Положения о порядке подготовки,

согласования, подписания, регистрации

и хранения муниципальных контрактов,

договоров и соглашений, заключаемых от

имени муниципального образования город

Зеленогорск Красноярского края или

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска»
В связи с принятием решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 31.05.2018 № 54-290р «Об утверждении структуры Администрации ЗАТО          г. Зеленогорска», руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 14.02.2018 № 27-п «Об утверждении Положения о порядке подготовки, согласования, подписания, регистрации и хранения муниципальных контрактов, договоров и соглашений, заключаемых от имени муниципального образования город Зеленогорск Красноярского края или Администрации ЗАТО                         г. Зеленогорска» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова «на заместителя главы Администрации ЗАТО             г. Зеленогорска по экономике и финансам» заменить словами «на первого заместителя главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам».

1.2. В пункте 2.8 приложения:

- слова «юридический отдел Администрации ЗАТО г. Зеленогорска» заменить словами «отдел по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО г. Зеленогорска»;

- слова «Юридический отдел Администрации ЗАТО г. Зеленогорска» заменить словами «Отдел по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО г. Зеленогорска».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 07.08.2018 и подлежит  опубликованию в газете «Панорама».
Временно исполняющий полномочия
главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска                                    С.В. Камнев